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163 100,000.00 -4,089.90 64,620.72 0.00 0.00 160,530.82 71,458.00 71,458.00 0.00 7,500.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDA AREA RURAL
100,000.00 -4,089.90 160,530.82 71,458.00 71,458.00 0.00 7,500.0064,620.72 0.00 0.0011 03 002 000 001 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

AREA RURAL
172 50,000.00 0.00 200,000.00 0.00 130,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CANCHITA MULTI USOS  BARRIO SAN JUAN 

CASCO URBANO
50,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 130,000.0012 01 014 000 001 47210 11-001-01 20 2 RECONSTRUCCION DE 

CANCHA  MULTI-USOS  
251 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO SALUD  COMUNIIDAD LA LOMA

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 02 005 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE CENTRO 

SALUD  COMUNIIDAD LA 
299 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE INSTITUTO DANILO CARVAJAL MOLINA  

CASCO URBANO 22
250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 001 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE 

INSTITUTO DANILO 

CARVAJAL MOLINA BARRO  

SAN JUAN CASCO URBANO
301 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE KINDER  RAFAEL BARDALES BUESO BARRIO 

SAN PEDRO CASCO URBANO 22
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 018 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE KINDER  

RAFAEL BARDALES BUESO  

BARRIO SAN PEDRO CASCO 

URBANO 
303 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO  DE KINDER MARCO ORLANDO  COMUNIDAD 

MATAZANO 22
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 020 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO  DE KINDER 

MARCO ORLANDO  

COMUNIDAD MATAZANO 
305 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE KINDER  ARCENIO  VELASQUEZ  

COMUNIDAD GUALTAYA 22
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 021 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO KINDER  

ARCENIO VELASQUE 

COMUNIDAD GUALTAYA
306 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE KINDER RAYITOS DE ESPERANZA  

COMUNIDAD  BARRIO EL HIGUITO EN COMUNIDAD SAN 
30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 022 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE KINDER  

RAYITO D ESPERANZA 

BARRIO HIGUITO 

COMUNIDAD SAN ANTONIO 
308 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA  FRANCISCO LARA COMUNIDAD  

CAMALOTE  22
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 002 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE ESCUELA  

FRANCISCO LARA 

COMUNIDAD CAMALOTE 
311 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO D ESCUELA LA COLONIA EN CANCIRAS CASCO 

URBANO 22
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 005 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

COLONIA CANCIRAS CASCO 

URBANO
312 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA  COMUNIDAD LA HACIANDA 22

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 006 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

COMUNIDAD LAS  HACIENDA 
313 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA LUIS ALFONZO  REYES 

COMUNIDAD LA LLORONA 22
7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 007 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

LUIS ALFONSO REYES 

COMUNIDAD LA LLORONA 
314 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA  MARCIAL LARA COMUNIDAD 

TALNETE  22
150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 008 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE  ESCUELA  

MARCIAL LARA COMUNIDAD 

TALNETE 
316 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA VICTOR MANUEL GAVARRETE 

COMUNIDAD CEBADILLA 22
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 010 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

VICTOR MANUEL GAVARRETE 

COMUNIDAD  CEBADILLA
317 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA JOSE TRINIDAD REYES 

COMUNIDAD GUALTAYA 22
150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 011 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

JOSE TRINIDAD REYES   

COMUNIDAD  GUALTAYA 
320 400,000.00 0.00 200,000.00 0.00 132,500.00 467,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA  CRISTOVAL COLON COMUNIDAD 

SAN ANTONIO 22
400,000.00 0.00 467,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 132,500.0011 01 014 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

CRISTOVAL COLON  

COMUNIDAD  SAN ANTONIO
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MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

CRISTOVAL COLON  

COMUNIDAD  SAN ANTONIO
323 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE  MINI CENTRO SALUD COMUNIDAD 

AZACUALPA 22
150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 02 006 000 001 23400 11-001-01 20 7 CONSTRUCCION DE MINI 

CENTRO DE SALUD 

COMUNIDAD AZACUALPA 
324 40,000.00 0.00 40,000.06 0.00 0.00 80,000.06 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO SALUD COMUNIDAD SAN 

ANTONIO  22
40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 02 001 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE CENTRO 

SALUD  COMUNIDAD SAN 

FRANCISCO CONES 
0.00 0.00 40,000.06 0.00 0.00 0.00 0.0040,000.06 0.00 0.0011 02 007 000 001 23400 11-001-01 20 6 MEJORAMIENTO DE CENTRO 

SALUD COMUNIDAD SAN 

ANTONIO
325 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO SALUD COMUNIDAD MATAZANO 22

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 02 003 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE CENTRO 

SALUD COMUNIDAD 
326 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO SALUD  DE LA COMUNIDAD  

CASCO URBANO 22
75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 02 004 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE CENTRO 

SALUD  BARRIO SAN PEDRO 

CASCO URBANO
329 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDA AREA URBANO 22

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 03 001 000 001 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

AREA  URBANO
330 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE CAMPO DE FUTBOL COMUNIDAD LA 

LOMA  22
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 200,000.0012 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 2 RECONSTRUCCION DE 

CAMPO DE FUTBOL 

COMUNIDAD LA LOMA
331 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE CAMPO DE FUTBOL COMUNIDAD  

MATAZANO  22
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0012 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 2 RECONSTRUCCION DE 

CAMPO DE FUTBOL 

COMUNIDAD MATAZANO
332 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE CAMPO DE FUTBOL COMUNIDAD  SAN 

ANTONIO  22
250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0012 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 2 RECONSTRUCCION DE 

CAMPO DE FUTBOL 

COMUNIDAD SAN ANTOINIO
333 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE CAMPO DE FUTBOL COMUNIDAD  

PLANES   22
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 150,000.0012 01 004 000 001 47210 11-001-01 20 2 RECONSTRUCCION DE 

CAMPO DE FUTBOL 

COMUNIDAD PLANES 
334 150,000.00 0.00 165,497.55 650,000.00 0.00 965,497.55 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE CAMPO DE FUTBOL COMUNIDAD  

GUALTAYA 22
150,000.00 0.00 965,497.55 0.00 0.00 0.00 0.00165,497.55 650,000.00 0.0012 01 006 000 001 47210 11-001-01 20 2 RECONSTRUCCION DE 

CAMPO DE FUTBOL 

COMUNIDAD GUALTAYA
335 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE CAMPO DE FUTBOL COMUNIDAD  

AZACUALPA  22
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 100,000.0012 01 007 000 001 47210 11-001-01 20 2 RECONSTRUCCION DE 

CAMPO DE FUTBOL 

COMUNIDAD AZACUALPA
336 400,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE CAMPO DE FUTBOL COMUNIDAD  SAN 

FRANCISCO CONES   22
400,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 200,000.0012 01 008 000 001 47210 11-001-01 20 2 RECONSTRUCCION DE 

CAMPO D FUTBOL 

COMUNIDAD SAN 
338 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE CANCHA- MULTIUSOS COMUNIDAD SAN 

FRANCISCO CONES 22
40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0012 01 015 000 001 47210 11-001-01 20 2 RECONSTRUCCION DE 

CANCHA MULTI-USO 

COMUNIDAD SAN 
340 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE PARQUE COMUNIDAD SAN ANTONIO 22

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0012 01 011 000 001 47210 11-001-01 20 2 RECONSTRUCCION DE 

PARQUE COMUNIDAD SAN 
341 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE PARQUE BARRIO SAN PEDRO CASCO 

URBANO 22
400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0012 01 012 000 001 47210 11-001-01 20 2 RECONSTRUCCION DE 

PARQUE  BARRIO SAN PEDRO 

CASCO URBANO
343 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE ESTADIO  HECTOR MANUEL SANTOS 

BARRIO SAN PEDRO CASCO URBANO  22
200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0012 01 016 000 001 47210 11-001-01 20 2 RECONSTRUCCION DE 

ESTADIO MUNICIPAL BARRIO 

SAN JUAN CASCO URBANO
345 581,116.05 -1,051.69 300,000.00 326,280.00 0.00 ######## 482,855.09 482,855.09 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CARRETERA AREA  URBANO 22

161,119.09 -1,051.69 786,347.40 327,030.00 327,030.00 0.00 0.00300,000.00 326,280.00 0.0014 02 001 000 001 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE 

CARRETERA AREA URBANO 
419,996.96 0.00 419,996.96 155,825.09 155,825.09 0.00 0.000.00 0.00 0.0014 02 002 000 001 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO DE 

CARRETERA AREA  URBANO
346 578,016.52 0.00 666,727.68 123,720.00 0.00 ######## 173,674.20 173,674.20 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CARRETERA  AREA RURAL 22

578,016.52 0.00 1,368,464.20 173,674.20 173,674.20 0.00 0.00666,727.68 123,720.00 0.0014 01 001 000 001 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO  DE 

CARRETERA AREA  RURAL 
353 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE POSO DE AGUA  EN CASCO URBANO
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400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0014 03 001 000 001 47210 15-013-01 20 4 CONSTRUCCION POSO DE 

AGUA  CASCO URBANO 
355 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ENERGIA ELECTRICA  COMUNIDAD SANTA 

CRUZ 22
80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0012 04 001 000 001 23400 11-001-01 20 2 MEJORAMIENTO DE ENERGIA 

ELECTRICA COMUNIDAD 

SANTA CRUZ
356 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ENERGIA ELECTRICA COMUNIDAD BARRIO 

CORONADO SAN FRANCISCO CONES  22
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0012 04 002 000 001 23400 11-001-01 20 2 MEJORAMIENTO DE ENERGIA 

ELECTRICA  BARRIO 

CORONADO  SAN FRANCISCO 

CONES  22
357 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ENERGIA ELECTRICA  COMUNIDAD BARRIO 

ENRIQUE EL CAJON  22
60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0012 04 003 000 001 23400 11-001-01 20 2 MEJORAMIENTO DE ENERGIA 

ELECTRICA  BARRIO ENRIQUE 

COMUNIDAD CAJON 22
359 419,996.67 0.00 53,392.69 152,142.92 0.00 625,532.28 147,573.97 147,573.97 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CARRETERA  AREA RURAL 22 15

419,996.67 0.00 625,532.28 147,573.97 147,573.97 0.00 0.0053,392.69 152,142.92 0.0014 01 002 000 001 23400 15-013-01 20 2 MEJOPRAMIENTO DE 

CARRETERA  AREA RURAL
361 314,943.08 0.00 0.00 0.00 0.00 314,943.08 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE PAVIMENTO BARRIO LAS BRIZAS 

COMUNIDAD AZACUALPA
314,943.08 0.00 314,943.08 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 07 001 000 001 23400 11-001-01 20 2 CONSTRUCCION DE 

PAVIMENTO BARRIO LAS 

BRIZAS COMUNIDAD 
362 310,000.00 0.00 123,246.35 0.00 0.00 433,246.35 56,010.99 56,010.99 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ENERGIA ELECTRICA  AREA RURAL 22

310,000.00 0.00 433,246.35 56,010.99 56,010.99 0.00 0.00123,246.35 0.00 0.0012 04 004 000 001 23400 11-001-01 20 2 MEJORAMIENTO DE ENERGIA 

ELECTRICA  AREA RURAL 22
363 0.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 114,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE DE AGUA POTABLE AREA RURAL

0.00 0.00 114,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00114,000.00 0.00 0.0014 03 002 000 001 23400 11-001-01 20 4 MEJORAMIENTO DE AGUA 

POTABLE AREA RURAL  22
364 0.00 0.00 200,000.00 130,000.00 0.00 330,000.00 114,997.06 114,997.06 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE  EDIFICIO( PALACIO  MUNICIPAL )

0.00 0.00 330,000.00 114,997.06 114,997.06 0.00 0.00200,000.00 130,000.00 0.0014 06 001 000 001 23400 11-001-01 20 1 MEJORAMIENTO DE 

EDIFICIO( PALACIO 
365 0.00 0.00 400,000.00 400,000.00 400,000.00 400,000.00 294,365.00 294,365.00 0.00 0.00REMODELACION DE LOCAL ( CEPROFAN ) CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.0014 06 002 000 001 23400 11-001-01 20 8 REMODELACION DE LOCAL ( 

CEPROFAN ) CASCO URBANO  

22
0.00 0.00 400,000.00 294,365.00 294,365.00 0.00 0.000.00 400,000.00 0.0014 03 005 001 000 23400 11-001-01 20 5 Construccion de planta 

purificadora de 

agua(CEPROFAN)
366 0.00 0.00 43,492.15 132,500.00 43,492.15 132,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA MANUEL ANTONIO MEJIA  

COMUNIDAD CAJON
0.00 0.00 132,500.00 0.00 0.00 0.00 0.0043,492.15 132,500.00 43,492.1511 01 023 000 001 23400 11-001-01 20 1 MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

MANUEL ANTONIO MEJIA  

COMUNIDAD CAJON 
367 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 9,200.00 9,200.00 0.00 0.00CONSTRUCCION  DE MIRADOR EN CERRITO DICHOSO  CASCO 

URBANO
0.00 0.00 250,000.00 9,200.00 9,200.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 0.0012 01 017 000 001 47210 11-001-01 20 2 CONSTRUCCION DE MIRADOR 

EN CERRITO DICHOSO 

CASCO URBANO
368 0.00 0.00 67,128.56 0.00 0.00 67,128.56 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA EN LA COMUNIDAD DE GUALEN 

RAFAEL LEONARDO CALLEJAS
0.00 0.00 67,128.56 0.00 0.00 0.00 0.0067,128.56 0.00 0.0011 01 024 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

EN LA COMUNIDAD DE 
369 0.00 0.00 0.00 43,492.15 0.00 43,492.15 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA DE LA COMUNIDAD DE SANTA 

CRUZ, RAMON VILLEDA MORALES
0.00 0.00 43,492.15 0.00 0.00 0.00 0.000.00 43,492.15 0.0011 01 025 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

DE LA COMUNIDAD DE SANTA 

CRUZ RAMON VILLEDA 

MORALES
370 0.00 0.00 43,947.89 0.00 0.00 43,947.89 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE AGUA POTABLE COMUNIDAD SANTA CRUZ

0.00 0.00 43,947.89 0.00 0.00 0.00 0.0043,947.89 0.00 0.0014 03 003 000 001 23400 11-001-01 20 4 MEJORAMIENTO DE AGUA 

POTABLE  COMUNIDAD 

SANTA CRUZ
371 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE KINDER  LAURO CARRANZA  COMUNIDAD 

AZACUALPA
0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.0011 01 026 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO  DE KINDER  

LAURO CARRANZA 

COMUNIDAD AZACUALPA 
372 0.00 0.00 50,820.71 0.00 0.00 50,820.71 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE KINDER VISITACION PADILLA COMUNIDAD 

SAN FRANCISCO CONES
0.00 0.00 50,820.71 0.00 0.00 0.00 0.0050,820.71 0.00 0.0011 01 027 000 001 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO D KINDER 

VISITACION PADILLA 

COMUNIDAD SAN 

FRANCISCO CONES 
373 0.00 0.00 57,748.80 0.00 0.00 57,748.80 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ENERGIA ELECTRICA  AREA URBANO

0.00 0.00 57,748.80 0.00 0.00 0.00 0.0057,748.80 0.00 0.0012 04 005 000 001 23400 11-001-01 20 2 MEJORAMIENTO DE ENERGIA 

ELECTRICA  AREA URBANO 
374 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE PAVIMENTO FRENTE A IGLESIA CATOLICA  

COMUNIDAD SAN FRANCISCO CONES
0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 0.0011 07 002 000 001 23400 11-001-01 20 4 CONSTRUCCION DE 

PAVIMENTO FRENTE A 

IGLESIA CATOLICA  

COMUNIDAD SAN 
376 0.00 0.00 0.00 530,372.00 0.00 530,372.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE HAMACA SOBRE RIO GRANDE 22

0.00 0.00 530,372.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 530,372.00 0.0013 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE HAMACA 

SOBRE RIO GRANDE 22
377 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 154,021.00MEJORAMIENTO DE AGUA POTABLE ( LINEA DE CONDUCCION ) 

EN COMUNIDAD DE CERRIO ALTO EL SASTRE  LOMAA DE PAJA  

EL CAMALOTE  Y BUENA VISTA

154,021.00 0.00 0.00
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MEJORAMIENTO DE AGUA POTABLE ( LINEA DE CONDUCCION ) 

EN COMUNIDAD DE CERRIO ALTO EL SASTRE  LOMAA DE PAJA  

EL CAMALOTE  Y BUENA VISTA
0.00 0.00 200,000.00 154,021.00 154,021.00 0.000.00 200,000.00 0.0014 03 004 000 005 23400 11-001-01 20 4 MEJORAMIENTO DE AGUA 

POTABLE COMUNIDADES  

CERRITO ALTO EL SASTRE 

LOMA DE PAJA EL CAMALOTE 

Y BUENA VISTA
6,986,072.32 -5,141.59 ######## 1,604,155.31 1,604,155.31 0.00 7,500.00

0.00

F iltros A plicados al Reporte

Fecha Inicial:
F echa F inal: 
Ejercicio: 

########

0s+js/j9JmfYuaEltlV eW2pfaqagHMPrTqPcHP4xR8FEFXA 1GftuBTO 0B78A 4pDKDFJBfzBC IR1P1TM3Pr4heIC zBzqzK2f+hbrunO 4q9EqFV leqgWsZDcwv opp0KacdlM/EagnPwA ZYZ+BtN0xBRgV P3cEcqh2v J0PuZC u9qg9TYspKMBR3rbs/kTTYh5PYJJZmKsYf81fxf2/w t6fowb7hLuFoahA A InA ENYGrk3y v V 3Ps 

39qdy L67Ib8O pPT10nT5fXGYgsaa5pL85a/8+F jJJd4qrV w4A LC m5b8HiYI22mWNoju18PkGwndlSV JBKnC nay v BKj8b4Ev M2C FaQ tenwpxKlrc+O 1Q V q6kzv Lm/1HoajhcD0Q ==

Programa:
A ctiv idad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

3,230,623.16 2,688,507.07TOTAL:
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0.00%
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0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

#¡NUM!

NA

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

#¡NUM!

NA

0.00%

0.00%

#¡NUM!

NA

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

40.03%

41.59%

37.10%

12.69%

12.69%

0.00%
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0.00%

100.00%

100.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

23.59%
23.59%

0.00%

0.00%

12.93%
12.93%

17.54%
17.54%

34.85%
34.85%

73.59%
NA

73.59%

0.00%

0.00%

3.68%

3.68%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

77.01%
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77.01%

0s+js/j9JmfYuaEltlV eW2pfaqagHMPrTqPcHP4xR8FEFXA 1GftuBTO 0B78A 4pDKDFJBfzBC IR1P1TM3Pr4heIC zBzqzK2f+hbrunO 4q9EqFV leqgWsZDcwv opp0KacdlM/EagnPwA ZYZ+BtN0xBRgV P3cEcqh2v J0PuZC u9qg9TYspKMBR3rbs/kTTYh5PYJJZmKsYf81fxf2/w t6fowb7hLuFoahA A InA ENYGrk3y v V 3Ps 

39qdy L67Ib8O pPT10nT5fXGYgsaa5pL85a/8+F jJJd4qrV w4A LC m5b8HiYI22mWNoju18PkGwndlSV JBKnC nay v BKj8b4Ev M2C FaQ tenwpxKlrc+O 1Q V q6kzv Lm/1HoajhcD0Q ==
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